



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Danruss A/S

Skagensvej 105, 9881 Bindslev

CVR-nr. 15 91 24 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danruss A/S Skagensvej 105 9881 Bindslev Telefon: 98944349 CVR-nr.: 15 91 24 05 Stiftet: 7. februar 1992 Hjemsted: Bindslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Nielsen, formand Boris Dmitrievich Kudrin Ilya Kudrin Lona Nielsen Preben Dunker Stine Kastberg Mortensen
Direktion	Lona Guldsø Nielsen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østergade 8, 9800 Hjørring
Modervirksomhed	JSC Scientific and Industrial Enterprise VEGA, Teatralniy Boulevard 9/1, 183038 Murmansk, Rusland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af hele skibslaster af blokfrosne, rensede fisk fra det russiske rederi JSC Vega til diverse opkøbere i Vesteuropa. Ligeledes står selskabet for indkøb af varer, servicering og renovering af JSC Vegas skibe i Vesteuropa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.192 t.kr. mod 2.691 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.191.575	2.691.398
1 Personaleomkostninger	-2.386.415	-2.408.701
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.757	-168.540
Andre driftsomkostninger	-66.720	0
Driftsresultat	-346.317	114.157
Andre finansielle indtægter	501.161	-28
Øvrige finansielle omkostninger	-38.116	-48.013
Resultat før skat	116.728	66.116
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	116.728	66.116
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.728	66.116
Disponeret i alt	116.728	66.116

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.168	264.924
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.168</u>	<u>1.264.924</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>180.168</u>	<u>1.264.924</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	26.943	9.127
Periodeafgrænsningsposter	46.339	55.036
Tilgodehavender i alt	<u>73.282</u>	<u>64.163</u>
Likvide beholdninger	<u>39.981.723</u>	<u>31.943.733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.055.005</u>	<u>32.007.896</u>
Aktiver i alt	<u>40.235.173</u>	<u>33.272.820</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.164.979	4.048.250
Egenkapital i alt	<u>4.664.979</u>	<u>4.548.250</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.952	42.937
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.452.928	28.282.176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.009.502	249.706
Anden gæld	65.812	149.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.570.194</u>	<u>28.724.570</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.570.194</u>	<u>28.724.570</u>
Passiver i alt	<u>40.235.173</u>	<u>33.272.820</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.257.843	2.270.068
Pensioner	113.837	124.160
Andre omkostninger til social sikring	14.735	14.473
	<u>2.386.415</u>	<u>2.408.701</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>